
 

 
Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123  BARI 
Capitale Sociale  € 199.634,00  i.v. 

CCIAA Bari REA n° 456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°  06010490727 

VAT: IT 06010490727 
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari 

 
Ufficio Contratti, Appalti e Rischi Assicurativi 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 - fax 080531154     
 
 

 
AVVISO DI GARA 

 
L’AMTAB S.p.A., indice procedura ristretta urgente, ai sensi del D.Lgs. 163/2006, con 
aggiudicazione in favore del concorrente che avrà offerto il prezzo complessivo più basso (art. 82 
D.Lgs. 163/2006) per la copertura dei rischi assicurativi di cui al bando di gara trasmesso alla 
GUCE in data 14/06/2010. 
 
Importo presunto a base di gara per la copertura dei rischi, per la durata di 12 mesi, è pari ad €. 
1.500.000,00 oltre Iva. 
 
La domanda di partecipazione, redatta in lingua italiana e corredata dalla documentazione di cui al 
bando di gara, dovrà essere inoltrata dalla Direzione Generale dell’Impresa di Assicurazione o 
dall’Agenzia Generale, all’uopo delegata, mediante raccomandata postale od agenzia autorizzata, 
entro le ore 13:00 del giorno 29/06/2010 all’AMTAB S.p.A. – Viale Luigi Jacobini Z.I. 70123 Bari. 
 
Il presente avviso è stato affisso all’Albo Pretorio del Comune di Bari e sul Sito Web 
www.amtabservizio.it. ed il bando di gara è stato pubblicato sulla GURI del  16/06/2010. 
 
Per ulteriori informazioni rivolgersi all’Ufficio Contratti, Appalti e Rischi Assicurativi 
dell’AMTAB S.p.A. tel.: 080.5393209/5393250, dalle ore 9:00 alle ore 12:00 dei giorni feriali 
escluso il sabato. 
 
Bari, 11/06/2010 
 

                                                                                          IL PRESIDENTE 
                                                                                          Rag. Antonio Di Matteo 

 


